Ego predicto judicem27 hanc cartam quam iussi facere eam i'oboro : test. Johannes, Petrus, Martinus, testes.

Et ista carta noii erat sigillata nec tonehat signa. '

8 istisI Itš ealunipniis

9 parto ` 19 sunt

10 die 20 quod

11 eoctos il in vestro

12 Maii '22 iudice

13 homine ~ iil calumpniis peetetis

li illo Ei hus

12') Non 0 _ 2.'1 maledietus

16 apelido `26 carta

17 calumpiiiis 27 juiliee

mui ~
'mulata I

1257

Àd genus illorum de Bornes, Eiriz et ali'orum pertinet forale de Tiiihela ¡lludque de Nu

zeilo quod /n'c sequi'lur. Ea; Lib. ii Doiiatioiium, ut m'unt, Alplionsi III textum sumpsi'mus :

ea: codz'co Foraes Velhos (lo Leitura Nova lecti'ones varias hausz'mus.

In dei nomine. Notum sit tam prosentibus quam futuris, quod Ego AJ dei gratia Box Port. et Comes Bolon.

facio cartam perpetue firmitudiiiis vobis populatoribus do Tinela : do uohis quantam heroditatem habeo in ipsa villa

et in suo termino quomodo diuidit cum Tinela do jusana, et doindo cum reuel, ot indo cum couas, et quomodo diui

dit cum trasmiris, et indo cum tasindi por passionem, et quomodo diuidit cum termino do tinola cum na lagoa, et

indo cum baruadauibus de susaes, et indo cum baruadanihus do jusanes, et quomodo diuidit cum Eyriz, et indo cum

bornes, et indo uadit ubi prius incepimus. Do uohis ipsam moam2 heroditatem2 quod faciatis indo michi annuatim

ot successoribus mois xv homines xv foros : Et satis magis si uolueritis, scilicet, quod detis indo michi annuatim,

et mois successoribus, ii ii modios do pane duas terciasjde centono et i torcia de milio per mensuram do soutilo quo

modo ibi est. Et detis istum panem ateygados, et non manu positus : ot detis eum de kalondis agusti3 usque ad

fostum sancti Michaelis de septombriofl et detis eum in area in uestra villa : et si non uenoi'it` pro oo ex parto

mea faciatis testimoniis do tribus uicinibus5 de lionis liominibus do uestra villa : et non respondeatis de illo pro

ipso anno. Et detis in fosto iiatalis domini xv spatulas porcinas in jugali cu'm singulis gallinis ot cum xe'" xm"

oua ot cum ii ii panos centenos quales eos feeeritis iii domibus uestris. Et detis michi annuatim singulos niorabi

tinos, ot istos niorabitinos detis por ciass partes anni, secunduin consuetudinem terre : ot detis michi viii arietes

1 Alfonsus 1 setembro

2 heroditatem meam ` 5 vieinis

3 augusti 6 tercias
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de singulis annis pro collecta in Madio : et si aliqnis homo de istis xv obierit in nestra villa dent r morabitinnm

pro Iuctosa : si occideritis uenatum in uestro termino detis de vrso manus, et de ceruo, et de curzo lunbo”, et de

porco quarazil" : non pectetis nisi uu calupnias”, furtum, rausum, homicidium, stercus in ore : et detis pro ho

micidio x morabitinos, medietatem michi et medietatem uestro concilio, et similiter de rauso : furtum quale fe

cerit tale petet 1° secundnm consuctudinem terre : et iste calupniell iudicentur per iuquisilionem bonornm homi

uum de uestra villa : non respondeatis deapostilia : non eatis in este12 nisi cum domino Bege quando Íuerit

de ilumine Dorii nsque ad minium : meus Biqus homo nec suus prestamarius nec suus maiordomus non intrent

in uestra villa qui uohis iniuriam facit : et detis pro uodo x quartarios de pane : istud .forum que resonat in ista

carta faciatis semel in anno et non magis. Haheatis uos istam hereditatem et omnis posteritas uestra im perpe

tuum pro isto foro superius nominato. Quicnnque igitur contra hoc factum meum ire temptauerit sit maledictus et.

eum inda in inferno misus”, et quantum quesierit tantum duplet, et insuper cui uocem suam dederit, pectet c mo

rabitinos : carta nichilhominus in suo robore permanente. Facta carta in meuse decembris : sub Era u.“cc.“r.xxxx.av.“

Regnante rege A.” in Port. Archiepiscopus Bracarensis domno Martino geraldiz, tenente terram de Aguiar Mar

tinus correya et Sueriuslã corrcya, judex F.” dominici. Ego Ptex A.'7 qui hanc cartam iussi facere cam propriis

manihus roboro et confirmo : pro rebora 1 arietem. Qui presentes fuerunt, Petrus testis, Johannes testis, Marti

nus testis, Gomecius notuit.

Et ista carta nen erat sigillata nec tenehat signa.

'l Iumbo 13 missus

8 coralil. H Alfonsq

9 calumnias tâ'i Slephauus

Ill pet'lfl Hi df'er

Il ralumuie 17 All'ousus

I! hoste

NUZE00

Xuzcuo

l257

Ex Lib. I Donationum, seu Regestomm, Alphonsi III textum descrzpszimls. Accedunt

lech'ones varíae cx Lib. II Donationum, sic dz'cto, ejusdem regis.

In dei nomine Amen'. Notum sit omnihus tam presentibus quam futuris, Quod ego Alfonsus (lei gratia Rex

Port. et Comes Bolon. vna cum vxore mea Regina domna Beatrice illustris Regis Qastelle et Legionis filia, facio

cartam de foro vobis populatoribus de Nuzedo. In primo mando uohis quod sitis in ipsa villa de Nuzedo viginti

quatuor2 populatores uel plures si uolueritis : et detis mihi et omnihus successoribus meis annuatim viginti

quatuor3 foros, et detis pro foro quilibet uestrum duos (luos modios de pane stante et atteeygato annuatim me